
職員手作りの「ゆとりだる
ま」に目を入れていただきま
した！！
今年も健康で一年が過ごせま
すように・・・・

桐生市境野町6丁目1711-4

境野中学校南側（渡良瀬川側）

R3.1.28発行

昨年は、コロナ一色の一年となってしまいましたが、ご利用者様をはじめご家族の皆様のご理解

とご協力のお陰で、感染者を出すことなく無事に年を越すことができました。 職員

一同感謝申し上げます。

令和3年は、コロナウイルスの早期終息を切に願い、皆様が安心してお過ごしいただけるよう引き

続き感染防止に努めてまいりたいと思います。

皆様が良い年をお過ごしになられることを願い、本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

有限会社ゆとり

健康で過ごせますように・・・



小正月で紅白の「もち花」を皆さんに作っていただきました。

高校生による

ミニコンサート♪

令和3年1月7日（木）

感染防止対策にご協力をいた

だき、普段聴くことができない楽

器の生演奏を披露してくれまし

た。利用者様も大変喜ばれ、楽

しい時間を過ごすことができまし

た🎵ありがとうございました！

またよろしくお願いします！

令和2年12月24日デイにて開催

令和3年1月14日


